

## O'ZBEKISTONDA XALQARO TURIZMNI RIVOJLANTIRISH

*Mahmudov Xojiakbar Xursanali o'g'li*

*Toshkent Kimyo xalqaro universiteti turizm yo'nalishi talabasi*

*Sultonmurodov Abdulloh Avaz o'g'li*

*Toshkent Kimyo xalqaro universiteti turizm yo'nalishi talabasi*

### **Annotatsiya**

So'nggi yillarda O'zbekiston tarix va an'analarga boy haqiqiy sayohat maskaniga aylandi. Qadimiy Samarqand, Buxoro, Xiva shaharlari o'zining hayratlanarli masjidlari, maqbara va madrasalari bilan o'lkaning boy madaniy merosi va afsonaviy Ipak yo'li bo'ylab gullab-yashnagan sivilizatsiyalar chorrahasining jonli guvohi bo'lib xizmat qiladi. Qadimgi imperiyalarning beshigi, taniqli allomalar, shoirlar va hunarmandlar vatani bo'lgan O'zbekistonning jozibasi tashrif buyuruvchilarni o'tmishda ortga, boyluk, aql-zakovat va badiiy yorqinlik davriga olib borish qobiliyatidadir. Bundan tashqari, O'zbekiston hukumatining turizm infratuzilmasini rivojlantirish, barqaror amaliyotni ilgari surish va sayohat logistikasini tartibga solish bo'yicha strategik qarashlari va kelishilgan sa'y-harakatlari xalqaro turizmning o'sishini katalizlashda muhim rol o'ynadi. Zamonaviy qulayliklarga sarmoya kiritish, turar joy imkoniyatlarini kengaytirish va tashrif buyuruvchilar uchun qulay siyosatni amalga oshirish orqali O'zbekiston o'zini mehmondo'st va sayyohlarni quchoq ochib kutib olishga tayyor bo'lgan sayyohlar uchun mo'ljallangan joy sifatida ko'rsatdi.

**Kalit so'zlar:** turizm, xalqaro sayyohlik platformalari, xalqaro turizm, tashkilotlar, tashrif buyuruvchilar

### **Аннотация.**

В последние годы Узбекистан стал местом мечты для тех, кто ищет аутентичные впечатления от путешествий, пропитанные историей и традициями. Древние города Самарканд, Бухара, Хива с их удивительными мечетями, мавзолеями и медресе служат живыми свидетелями богатого культурного наследия страны и перекрестка цивилизаций, процветавших на легендарном Шелковом пути. Колыбель древних империй, родина знаменитых ученых, поэтов и ремесленников, очарование Узбекистана заключается в его способности переносить посетителей в эпоху богатства, интеллекта и художественного блеска, его стратегического видения и согласованных усилий по продвижению вперед. Практика и оптимизация туристической логистики сыграли важную роль в стимулировании роста международного туризма. Инвестируя в современные удобства, расширяя возможности размещения и реализуя политику, ориентированную на посетителей, Узбекистан зарекомендовал себя как гостеприимное и гостеприимное туристическое направление.

**Ключевые слова:** туризм, международные туристические платформы, международный туризм, организации, посетители.

**Abstract.**

In recent years, Uzbekistan has become a dream destination for those looking for an authentic travel experience steeped in history and tradition. The ancient cities of Samarkand, Bukhara, Khiva with their amazing mosques, mausoleums and madrasas serve as living witnesses of the country's rich cultural heritage and the crossroads of civilizations that flourished along the legendary Silk Road. The cradle of ancient empires, the homeland of famous scholars, poets and craftsmen, the charm of Uzbekistan lies in its ability to transport visitors back in time to the era of wealth, intelligence and artistic brilliance. its strategic vision and concerted efforts to advance the practice and streamline travel logistics have been instrumental in catalyzing the growth of international tourism. By investing in modern amenities, expanding accommodation options and implementing visitor-friendly policies, Uzbekistan has established itself as a welcoming and welcoming tourist destination.

**Key words:** tourism, international tourism platforms, international tourism, organizations, visitors.

**KIRISH**

O‘zbekistondagi xalqaro turizmning dinamik evolyutsiyasini ochib berish uchun sayohatga otlanar ekanmiz, biz ushbu maftunkor zaminni belgilaydigan hikoyalar, diqqatga sazovor joylar va tovushlarni chuqurroq o‘rganishga taklif qilamiz. O‘zbekistonning gullab-yashnayotgan turizm sektorini tavsiflovchi qadimiy mo‘jizalar, zamonaviy mo‘jizalar va doimiy mehmondo‘stlik ruhini o‘rganayotganimizda bizga qo‘shiling. Tarix, madaniyat va urf-odatlar chorrahasida joylashgan O‘zbekiston dunyo bo‘ylab sayyohlar uchun jozibali va o‘ziga xos tajribaga ega bo‘lish uchun orzu qilingan manzilga aylandi. Qadimiy shaharlar, me'moriy mo'jizalar va jonli hunarmandchilik merosiga boy gobelenga ega bo'lgan mamlakat so'nggi yillarda xalqaro turizmning ajoyib o'sishiga guvoh bo'ldi. Ushbu maqola O'zbekiston turizm sektorining o'zgaruvchan sayohatiga bag'ishlangan bo'lib, asosiy tashabbuslar, muhim bosqichlar va uzoq va uzoqdan tashrif buyuruvchilarni jalb qilishda davom etayotgan jozibasini o'rganadi.[2]

**ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI**

O‘zbekistonning sayyohlik maskani sifatidagi jozibadorligining markaziy jihati uning Buyuk Ipak yo‘li davridan qolgan tarixiy boyliklaridir. Samarqanddagi Registon maydonining mahobatli ulug‘vorligidan tortib, Buxorodagi qadimiy masjidning murakkab koshinlarigacha, har bir maskan o‘tmishdagi yorqin shon-shuhrat haqida hikoya qiladi. Bu me'moriy mo'jizalarni asrab-avaylash va qayta tiklash O'zbekistonning boy merosidan dalolat beribgina qolmay, balki Ipak yo'li sirlarini

ochishga intilayotgan tarix ixlosmandlari va madaniyat ixlosmandlarini o‘ziga tortuvchi kuch ham bo‘ldi. O‘zib borayotgan xalqaro sayyohlar oqimini qondirish maqsadida O‘zbekiston mehmondo‘stlik xizmatlari va infratuzilmasini yaxshilash borasida sezilarli yutuqlarga erishdi. Yuqori darajadagi mehmonxonalar va butik mehmonxonalaridan tortib samarali transport tizimlarigacha bo‘lgan modernizatsiya loyihalari tashrif buyuruvchilarning umumiy tajribasini oshirishda muhim rol o‘ynadi. Bundan tashqari, soddalashtirilgan viza tartib-qoidalari va yaxshilangan aloqalar sayohatchilarga O‘zbekiston taqdim etayotgan turli hududlarlar va diqqatga sazovor joylarni o‘rganishni osonlashtirdi. O‘zbekiston shunchaki tijorat yutuqlaridan tashqari, o‘zining tabiiy manzaralari va madaniy merosini kelajak avlodlar uchun asrab-avaylash muhimligini anglagan holda barqaror turizm tamoyillarini o‘zlashtirdi. Jamiyatga asoslangan turizm, ekologik toza turar joy va mas‘uliyatli sayohat amaliyotini targ‘ib qiluvchi tashabbuslar mamlakatning atrof-muhitni asrash va ijtimoiy-madaniy barqarorlikni ta‘minlashga sodiqligini ta‘kidladi. O‘zbekiston turizmning o‘sishi va uni saqlab qolish borasidagi sa‘y-harakatlar o‘rtasidagi uyg‘un muvozanatni ta‘minlash orqali yanada axloqiy va mustahkam turizm sanoatiga yo‘l ochmoqda. O‘zbekiston turizmni rivojlantirish yo‘lidan olg‘a intilishda davom etar ekan, kelajak istiqbollari istiqbolli va dinamik ko‘rinadi. Innovatsion marketing kampaniyalari, xilma-xil turistik takliflar va sifatli xizmat ko‘rsatishga sodiqlik bilan mamlakat o‘zining global jozibadorligini yanada oshirishga va yuqori darajadagi sayohat joyi sifatida o‘z mavqeini mustahkamlashga tayyor. Qadimiy jozibani zamonaviy qulayliklar bilan uyg‘unlashtirgan O‘zbekiston nafaqat tashrif buyuruvchilarni kutib oladi, balki chegaralar bo‘ylab madaniy almashinuv, o‘zaro tushunish va birgalikda izlanishlar haqida hikoya qiladi.[5]

### **MUHOKAMA VA NATIJALAR**

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda xalqaro turizmning barqaror rivojlanishiga ko‘maklashish va mamlakatning sayyohlik yo‘nalishi sifatidagi nufuzini oshirishga qaratilgan qator ulkan islohotlar amalga oshirildi. Oldinga intilish va mukammallikka intilish asosida amalga oshirilgan bu islohotlar O‘zbekistonni jahon turizm maydonida dinamik o‘yinchi sifatidagi mavqega ega bo‘ldi. Keling, O‘zbekistonda xalqaro turizmni rivojlantirishda muhim rol o‘ynagan ayrim asosiy islohotlarni ko‘rib chiqaylik:

1. Vizalarni liberallashtirish: O‘zbekistonda amalga oshirilgan eng muhim islohotlardan biri xorijlik mehmonlarning kirishini osonlashtirish maqsadida vizani liberallashtirish chora-tadbirlarining joriy etilishi bo‘ldi. Mamlakat viza berish jarayonlarini soddalashtirdi, elektron vizalar va ko‘plab mamlakatlarga vizasiz rejimlarni kengaytirdi, bu sayyohlarning O‘zbekistonga tashrif buyurishini yanada qulay va jozibador qildi.

2. Turizm infratuzilmasini rivojlantirish: O‘zbekiston sayyohlik infratuzilmasini modernizatsiya qilish, jumladan, zamonaviy mehmonxonalar, transport tarmoqlari va sayyohlik ob’ektlarini qurishga katta miqdorda sarmoya kiritdi. Yangi sayyohlik diqqatga sazovor joylari, madaniy obidalar va dam olish uchun qulayliklarning rivojlanishi tashrif buyuruvchilarning umumiy tajribasini oshirdi va turizmning barqaror rivojlanishiga yo‘l ochdi.[1]

3. Targ‘ibot va marketing tashabbuslari: O‘zbekiston hukumati mamlakatning turistik takliflari haqida xabardorlikni oshirish va turli xil xalqaro sayohatchilarni jalb qilish uchun strategik marketing kampaniyalari va reklama tashabbuslarini boshladi. Sayyohlik agentliklari bilan hamkorlik, savdo yarmarkalarida ishtirok etish va raqamli marketing bo‘yicha sa’y-harakatlar O‘zbekistonni jahon miqyosida yuqori darajadagi manzil sifatida ko‘rsatishga yordam berdi.

4. Madaniy merosni asrab-avaylash: O‘zining boy madaniy merosini asrab-avaylash muhimligini anglagan holda, O‘zbekiston tarixiy obidalar, yodgorliklar va artefaktlarni muhofaza qilish bo‘yicha konservatsiya loyihalari va merosni muhofaza qilish tadbirlarini amalga oshirdi. Mas’uliyatli sayyohlik amaliyoti va merosni barqaror boshqarishni targ‘ib qilish orqali O‘zbekiston o‘zining madaniy merosini kelajak avlodlar uchun saqlab qolish tarafdori.

5. Kadrlar tayyorlash va salohiyatni oshirish: Xizmat ko‘rsatish standartlarini oshirish va turizm sektorining kasbiy darajasini oshirish uchun O‘zbekiston turizm sohasi manfaatdor tomonlarini o‘qitish dasturlari, malaka oshirish tashabbuslari va salohiyatini oshirishga e’tibor qaratdi. Inson kapitaliga sarmoya kiritish va mehmondo‘stlik sohasida mukammallikni rag‘batlantirish orqali O‘zbekiston tashrif buyuruvchilarga jahon darajasidagi sayyohlik tajribasini yetkazishni maqsad qilgan.

6. Turizm takliflarini diversifikatsiya qilish: Jahon tendentsiyalari va sayohatchilarning o‘zgaruvchan afzalliklariga muvofiq, O‘zbekiston turli xil qiziqishlar va demografik xususiyatlarni qondirish uchun o‘zining sayyohlik takliflarini diversifikatsiya qildi. Sarguzasht turizmi va ekoturizmdan tortib, madaniy almashinuvlar va gastronomik tajribalargacha O‘zbekiston zamonaviy sayyohlar bilan aks-sado beradigan immersiv va haqiqiy sayohat tajribasini taqdim etishga intiladi. Bu islohotlar O‘zbekistonning xalqaro turizm sohasida mukammallik, barqarorlik va innovatsiyalarga sodiqligini ta’kidlaydi. Turizmni rivojlantirish bo‘yicha strategik yo‘l xaritasini o‘zlashtirib, sa’y-harakatlarini ilg‘or jahon tajribasiga moslash orqali O‘zbekiston mehmondo‘stlik, meros va hamjihatlik ruhini o‘zida mujassam etgan jozibali manzilga aylandi. Mamlakat xalqaro turizmida rivojlanish va gullab-yashnashda davom etar ekan, uning islohotga asoslangan yondashuvi muvaffaqiyatga erishish rejasi va O‘zbekiston turizmining kelajagini shakllantirishda istiqbolli rahbariyatning o‘zgartiruvchi kuchidan dalolat beradi.[4]

## XULOSA

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda xalqaro turizmning gullab-yashnashi jonlanish, qayta ixtiro qilish va qayta kashf qilish haqidagi jozibali hikoyani aks ettiradi. Tarixiy boylklarning kaleydskopi, samimiy mehmondo‘stligi va barqaror amaliyoti orqali O‘zbekiston jahon turizm xaritasida o‘ziga xos o‘rinni egalladi. Dunyoning turli burchaklaridan sayohatchilar o‘zining maftunkor manzaralari va tarixiy shaharlariga oqib kelar ekan, O‘zbekiston o‘tmish va bugunning jo‘shqin gobelenlari tashrif buyuruvchilarning qalbi va ongini zabt etishi, ularni o‘zgartiruvchi sarguzashtga undashining yorqin namunasi bo‘lib turibdi.

## FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR

- 1.Tuxliyev I.S., Xaitboyev R., Tursunova G.R. Turizm asoslari. O'quv-uslubiy murakkab. - Samarqand, SamISI, 2013. - 372 b.[1]
- 2.Qudratov G.H., Pardayev M.Q., Otaboyev R. O‘zbekistonda turizm salohiyati va uni rivojlantirishda davlat siyosatining asosiy yo‘nalishlari. // xizmat ko'rsatish va turizm sohalarini rivojlantirish: muammolar va ularning yechimlari. - T.:Iqtisodiyot va moliya, 2008. - b. 61-70.[2]
- 3.Hayitboyev R., Sattarov A. Turizm marshrutini ishlab chiqish texnologiyasi. Samarqand, 2011 yil.[3]
- 4.Matyakubov U.R. —Ekologik vaziyatni hisobga olgan holda turizmning samaradorligi takomillashtirish yo‘nalishlari va istiqbollari mavzusida. nomzodlik dissertatsiyasining konspekti. – Samarqand, 2011. – 12 b.[4]
- 5.Halikulov A.N. —Mehmonxonalarda xizmat ko‘rsatish sifati va samaradorligini oshirish imkoniyatlar dissertatsiya konspekti. Abstrakt. – Samarqand, 2010. – 25 b.[5]